
 

88. Decreto pubblicazione Graduatorie interne provvisorie.docx  

   

1 

 
 
  

 
 

 

              

 

 

ALBO\ATTI 

========================================== 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto – Personale Docente e ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

• l’O.M. prot.n. n. 30 del 23 febbraio 2024, concernente Ordinanza sulla mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25; 

• il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 
maggio 2022; 

• la propria circolare Prot. 1698 del 24/02/2024; 
• la normativa vigente;  
• le dichiarazioni personali dei Docenti e gli atti di ufficio ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di 

cui all’oggetto; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie 
provvisorie d’istituto del personale docente e ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato e titolarità 
in questo Istituto Comprensivo. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro lunedì 18 marzo  2024 
ore  8.00, indirizzato al Dirigente Scolastico esclusivamente via mail all’ indirizzo PEO o PEC di questa 
Istituzione Scolastica. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione tempestiva degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati.  

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.  

Decorso il termine sopra indicato e senza che siano pervenuti reclami, le graduatorie provvisorie saranno 
pubblicate in forma definitiva. 

 

 Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Simona SANSOSTI 
Il presente documento informatico è stato sottoscritto con firma digitale 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILI 

Via G. Marconi, 34 – 87037 – San Fili (CS) 
 E-mail: csic84000l@istruzione.it – PEC: 

csic84000l@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icsanfili.edu.it - Telefono: 0984-1593076  

CM: CSIC84000L – C.F.: 98042760789 
 

mailto:csic84000l@pec.istruzione.it




 

88. Decreto pubblicazione Graduatorie interne provvisorie.docx  

   

2 

(artt. 20 e 24 del d.lgs. 82/2005 CAD e ss. mm.ii.) 


		2024-03-13T13:41:10+0100
	simona sansosti




